

Atlas Business Group ApS

Dronningens Vænge 5, 1.tv.
2800 Lyngby

CVR-nr. 46 76 47 14

ÅRSRAPPORT

1 juni 2023– 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024

Dirigent:

Normann Møller Schou

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Atlas Business Group ApS
Dronningens Vænge 5, 1. tv.
2800 Lyngby

CVR-nr. 46 76 47 14

Regnskabsår 01-06-2023

31-05-2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i national og international konsulentvirksomhed samt handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2023/24 er tilfredsstillende ud fra de finansielle forhold. Der forventes et mindre resultat i 2024/25.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juni 2023 - 31. maj 2024

Noter	2023/24	2022/23
	Bruttoresultat	
	-100.912	-88.164
1	Personaleomkostninger	-24.199
	Afskrivninger	<u>0</u>
	Resultat før finansielle poster	
	-125.201	-112.363
2	Finansielle indtægter	79.075
3	Finansielle omkostninger	<u>-1.606</u>
	Ordinært resultat før skat	
	264.834	-34.894
4	Skat af årets resultat	<u>-5.563</u>
	Årets resultat	<u><u>-40.457</u></u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
	Overført resultat	<u>249.871</u>
	Resultatdisponering i alt	<u><u>249.871</u></u>

Balance pr. 31. maj 2024

	2023/24	2022/23
AKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.194
Igangværende arbejder	0	1.150
Andre tilgodehavender	20.860	39.653
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>20.860</u>	<u>41.997</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>4.313.474</u>	<u>4.117.328</u>
Likvide beholdninger	<u>77.548</u>	<u>83.603</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>4.411.882</u>	<u>4.242.928</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>4.411.882</u></u>	<u><u>4.242.928</u></u>

Balance pr. 31. maj 2024

	2023/24	2022/23
PASSIVER		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.192.292	3.942.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	<u>4.392.292</u>	<u>4.192.421</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Varekreditorer	982	2.893
Gæld til selskabsdeltager	14.525	40.387
Anden gæld	1.076	7.227
Periodeafgrænsningsposter	3.007	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.590</u>	<u>50.507</u>
GÆLD I ALT	<u>19.590</u>	<u>50.507</u>
PASSIVER I ALT	<u>4.411.882</u>	<u>4.242.928</u>

Egenkapitaloppgørelse pr. 31. maj 2024

	Primo	Afgang	Tilgang	Ultimo
Selskabskapital	200.000			200.000
Overført resultat	3.942.421		249.871	4.192.292
Forslag til udbytte	<u>50.000</u>	<u>-50.000</u>	<u></u>	<u>0</u>
Egenkapital ialt	<u>4.192.421</u>	<u>-50.000</u>	<u>249.871</u>	<u>4.392.292</u>

Noter	2023/24	2022/23
1 Personalemkostninger		
Lønninger	24.289	24.199
Pensioner	0	0
ATP m.v.	0	0
Personalemkostninger i alt	<u>24.289</u>	<u>24.199</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Udbytter	23.245	35.709
Lagerregulering værdipapirer	366.669	37.537
Renteindtægter iøvrigt	136	5.829
	<u>390.050</u>	<u>79.075</u>
3 Finansielle udgifter		
Renter pengeinstitutter	0	839
Lagerregulering værdipapirer	0	0
Rentetillæg selskabsskat m.v.	15	767
	<u>15</u>	<u>1.606</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	14.963	5.563
Ændring i udskudt skat	0	0
	<u>14.963</u>	<u>5.563</u>
5 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualforpligtelser		
Der er ikke eventualforpligtelser.		